
 

 

UCHWAŁA NR 152/XIX/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 3 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 106/XVIII/11 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie  

w sprawie Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. nr 78, poz. 483, ze zm.), art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 106/XVIII/11 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 

Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda, zmienionej uchwałą nr 346/XLI/13 z dnia 18 grudnia 2013 r., uchwałą 

nr 237/XXV/16 z dnia 28 września 2016 r., uchwałą nr 340/XXXVII/17 z dnia 6 września 2017 r., uchwałą 

nr 431/XLVI/18 z dnia 30 maja 2018 r., uchwałą nr 466/L/18 z dnia 26 września 2018 r., uchwałą nr 57/VI/19 

z dnia 27 marca 2019 r., uchwałą nr 571/LXXV/24 z dnia 24 kwietnia 2024 r. oraz uchwałą nr 59/VI/24 z dnia 

25 września 2024 r. w § 8 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W mieście utworzone są następujące miejskie jednostki organizacyjne: 

1) jednostki budżetowe: 

a) Urząd Miejski w Nowej Rudzie, 

b) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie, 

c) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Nowej Rudzie, 

d) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Nowej Rudzie, 

e) Szkoła Podstawowa nr 7 im. Tadeusza Kościuszki w Nowej Rudzie, 

f) Żłobek Miejski nr 1 w Nowej Rudzie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 3775


		2025-09-11T09:37:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




